АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  января  2015 года                                                                                 № 22
            г. Лянтор

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В связи с отменой постановления Администрации городского поселения Лянтор от 27 декабря 2012 года № 648 «О закреплении за главным администратором доходов бюджета городского поселения Лянтор функций администратора», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11 июня 2014 года № 473 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27 декабря 2012 года № 648 «О закреплении за главным администратором доходов бюджета городского поселения Лянтор функций администратора».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                              С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin